
 
 

ZARZĄDZENIE NR 33/2024 
WÓJTA GMINY WODZIERADY 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) art. 257 pkt.1, pkt. 3 i pkt. 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, 
poz. 1429) Wójt Gminy Wodzierady zarządza co następuje: 

§ 1. Dochody bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 404 819,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia, w tym: 

1) dotacje na realizację własnych zadań bieżących gmin zwiększa się o kwotę 404 819,00 zł, 

§ 2. Wydatki bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 404 819,00 zł oraz zmienia się o kwotę 380,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia, w tym: 

1) wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin zwiększa się o kwotę 404 819,00 zł; 

3) wydatki bieżące budżetu gminy zmienia się o kwotę 380,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

   

Wójt 
 
 

Renata Szafrańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 8836



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/2024 

Wójta Gminy Wodzierady 

z dnia 11 marca 2024 r. 

1. Dochody bieżące - zadania własne 

Dział Rozdział § Treść Dochody 
    zwiększenie zmniejszenie 

801   Oświata i wychowanie   
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych   

 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

111 127,00  

 80104  Przedszkola   
 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

293 692,00  

Ogółem 404 819,00 0,00 
 

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie 
Dochody bieżące ogółem 404 819,00 0,00 19 115 852,85 

Dochody majątkowe ogółem 0,00 0,00 11 945 682,00 
Dochody ogółem 404 819,00 0,00 31 061 534,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8836



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/2024 

Wójta Gminy Wodzierady 

z dnia 11 marca 2024 r. 

1. Wydatki bieżące - zadania własne 

Wydatki Dział Rozdział Treść zwiększenie zmniejszenie 
801  Oświata i wychowanie   

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 111 127,00  
 80104 Przedszkola   
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 293 692,00  
 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 380,00 380,00 
Ogółem 405 199,00 380,00 

 
Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie 

Wydatki bieżące ogółem 405 199,00 380,00 18 924 699,53 
Wydatki majątkowe ogółem 0,00 0,00 15 888 512,13 

Wydatki ogółem 405 199,00 380,00 34 813 211,66 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8836


	ZARZĄDZENIE NR 33/2024 WÓJTA GMINY WODZIERADY z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1

	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2


		2024-10-31T12:52:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




